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Replikasi Jumlah Lalat Yang Tidak Hinggap Terhadap Serbuk Kayu Manis
ljam |2jam |3jam |4jam |5jam |6jam |7jam |8jam |9jam |10 11 12
jam |jam | jam
1. 23 22 24 24 24 24 24 24 25 25 25 25
2. 23 22 24 24 24 24 24 25 25 25 25 25
3. 23 24 24 25 24 25 25 25 24 25 25 25
4. 22 23 23 25 25 25 25 25 25 25 25 25
5. 23 24 23 25 25 25 25 25 25 25 25 25
6. 23 24 24 25 25 25 25 25 25 25 25 25
7. 22 24 24 24 25 24 25 25 25 25 25 25
8. 22 24 24 24 25 25 25 25 25 25 25 25
9. 23 24 24 24 25 25 25 25 25 25 25 25
10. 23 24 23 25 25 25 25 25 25 25 25 25
11. 23 23 24 24 25 25 25 25 25 25 25 25
12. 24 23 24 25 25 25 25 25 25 25 25 25
13. 23 24 23 25 25 25 25 25 25 25 25 25
14, 23 24 24 24 24 25 25 25 25 25 25 25
15. 22 24 24 25 25 25 25 25 25 25 25 25
Rata-rata | 22,8 |23,6 [23,7 |244 |246 |246 |246 |249 [249 |25 25 25
Presentasi | 91,2% | 94,6% | 94,9% | 97,6% | 98,4% | 98,6% | 98,6% | 99,7% | 99,7% | 100% | 100% | 100%
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Confidence Limits

95% Confidence Limits for lama waktu

kayu manis
Probabilit Lower Upper
y Estimate Bound Bound
PROBI .010 .818 .215
T
.020 .954 274
.030 1.051 .320
.040 1.131 .360
.050 1.201 .396
.060 1.263 429
.070 1.320 461
.080 1.374 491
.090 1.425 .520
.100 1.473 .548
.150 1.690 .682
.200 1.886 .812
.250 2.072 .942
.300 2.254 1.077
.350 2.438 1.218
.400 2.625 1.369
.450 2.821 1.532
.500 3.027 1.711
.550 3.249 1.909
.600 3.491 2.134
.650 3.760 2.392
.700 4.066 2.694
.750 4.424 3.059
.800 4.859 3.514
.850 5.422 4.112
.900 6.223 4.957
.910 6.434 5.174
.920 6.671 5.415
.930 6.941 5.684
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.940 7.256
.950 7.633
.960 8.101
.970 8.716
.980 9.607
.990 11.198

5.989
6.342
6.762
7.284
7.993
9.154

8.824
9.379
10.106
11.127
12.724
15.886

a.

Logarithm base = 10.
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KEMATIAN LALAT RUMAH (Musca domestica)
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Memasukkan tangkapan lalat dalam
wadah

Aklimatisasi lalat

Meletakkan umpan udang dalam

cawan petridis Pencampuran umpan udang dengan

bubuk kayu manis
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Meletakkan campuran umpan udang
dengan bubuk kayu manis dalam
kandang

Mengamati dan mencatat jumlah lalat

Pengukuran suhu dan kelembapan

Pengukuran pencahayaan
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